Vereador Ren — Renato Cebola

Veread d 	rade — Ronaldo Pipas

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 21 de outubro de 2019.

a CEI

Vereadora Gisle\in rdoso - Gi

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: solicitando prorrogação do prazo da CEI — Comissão Especial de Inquérito, constituída pelo Ato

n° 11/2019, para apurar possíveis irregularidades a respeito do pagamento dos veículos alugados para a

consecução da Atividade Delegada, por mais 90 (noventa) dias.

REQUERIMENTO N° 3218/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: SOLICITANDO PRORROGAÇÃO DO PRAZO DA CEI -
COMISSÃO ESPECIAL DE INQUÉRITO, CONSTITUÍDA PELO ATO
N° 11/2019, PARA APURAR POSSÍVEIS IRREGULARIDADES A
RESPEITO DO PAGAMENTO DOS VEÍCULOS ALUGADOS PARA A
CONSECUÇÃO DA ATIVIDADE DELEGADA, POR MAIS 90
(NOVENTA) DIAS.

PROTOCOLO GERAL N° 3673/2019
Data: 8/10/2019 - Ho ário: 15:18

11111111111111111 III

APROVADO
2 	Z019

Vereador Felipe César - FC
Preidente

Senhor Presidente:

REQUEREMOS à Mesa, consultado o Plenário, solicitando prorrogação do prazo da CEI — Comissão

Especial de Inquérito, constituída pelo Ato n° 11/2019, para apurar possíveis irregularidades a respeito do

pagamento dos veículos alugados para a consecução da Atividade Delegada, por mais 90 (noventa) dias,

a partir de 30 de outubro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1